nº188/SEJUSP/NUREL/2022, de 30 de dezembro de 2022, emitido 
pela Comissão Processante Permanente da Secretaria de Estado de 
Justiça e Segurança Pública nos autos do Processo Administrativo 
Punitivo nº1450.01.0199105/2021-67, que recomendou a aplicação da 
penalidade de MULTA no valor de R$ 622,04 (seiscentos e vinte e dois 
reais e quatro centavos), à empresa Total Alimentação S/A, CNPJ nº 
13.668.070/0001-64, com sede na Alameda Oscar Niemeyer, nº 975, 
Vila da Serra, Nova Lima/MG, CEP: 34.006-065.

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, 
Belo Horizonte, 02 de janeiro de 2023.

[...]

do Edital. VIGÊNCIA: Este contrato tem vigência vinculada ao 
Convênio Federal PROCAP/2019, cujo término está previsto para 
30/06/2023, a partir da publicação do seu extrato no órgão oficial de 
imprensa. VALOR: O valor total da contratação é de R$ 415.440,00 
(quatrocentos e quinze mil quatrocentos e quarenta reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: nº 1451.06.421.145.4423.0001.339039-49.0.24.1 
e 1451.06.421.145.4423.0001.339039-49.0.10.3. SIGNATÁRIOS: 
Bruna Thais Junges Bazzo e Carlos Vinicius de Souza Figueiredo. 
Assinatura em: 02/01/2023.

DECISÃO
Nos termos da Lei Federal n°8.666/1993, Lei n°10.520/2002, Lei

[...]

nº188/SEJUSP/NUREL/2022, de 30 de dezembro de 2022, emitido 
pela Comissão Processante Permanente da Secretaria de Estado de 
Justiça e Segurança Pública nos autos do Processo Administrativo 
Punitivo nº1450.01.0086178/2020-98, que recomendou a aplicação 
da penalidade de MULTA no valor de R$ 323.790,10 (trezentos e 
vinte e três mil setecentos e noventa reais e dez centavos), à empresa 
Eldorado Refeições LT-DA, CNPJ nº 02.416.118/0027-60, sediada em 
Contagem/MG, na Rua Alan Kardec, nº 445, Lote 02, Bairro Kennedy, 
Conta-gem/MG, CEP: 32.145-140.

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública,

[...]

data de aniversário de 12 meses de apresentação da Proposta, 
conformeCLÁUSULA SEXTA - DO REAJUSTE, do Contrato 
Inicial,Resolução Conjunta SEPLAG/SEF Nº 8898, DE 14 DE JUNHO 
DE 2013daLei 8.666/93. VALOR: O valor global do Contrato inicial, 
no presente Termo Aditivo, após reajuste é deR$110.552,70(Cento e 
Dez Mil, Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais e Setenta Centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:nº 1451.06.421.145.4423.0001.
339039.61.0.10.1e1451.10.421.145.4429.0001.339039.61.0.10.1. 
SIGNATÁRIOS: Carlos Vinicius de Souza Figueiredo e Floresmárcia 
Maria De Almeida. Assinatura em: 02/01/2023.